
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24.11.2021 року №359 

Про взяття на квартирний облік

 Розглянувши заяву гр. ______________ (вх.№Т-1558/2.7 (вх.346) від 10.11.2021р.)
та додані документи, заяву ______________ (вх.№05-4913/2.6 (вх.345) від 09.11.2021р.)
врахувавши пропозицію  громадської  комісії  з  житлових  питань,  керуючись  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Житловим  Кодексом  Української
РСР,  та  Правилами  обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов  і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР,  виконавчий комітет Збаразької міської
ради

ВИРІШИВ:
1.Взяти  на  квартирний  облік  з  24.11.2021  р.  жителя  села

_________________________  року  народження  (позачергова  черга  надання  жилих
приміщень №______ ).

   Підстава взяття на квартирний облік – у відповідності до ст.39, ст.46 Житлового
кодексу України.

2.Взяти на квартирний облік з 24.11.2021 р. жителя с.____________________ року
народження (першочергове  надання жилих приміщень №______) з сім’єю:

___________________ р.н. (дружина);

___________________ р.н. (дочка);

____________________ р.н. (дочка);

___________________ р.н. (дочка).

   Підстава  взяття  на  квартирний облік  – у відповідності  до ст.39,  ст.45  Житлового
кодексу України.

Головуючий засідання 
(секретар ради)                                                                                  Р.П.Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



